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        Bielsk Podlaski, 22.09.2015 r. 
 
 
Or.0021.5.2015 
 
 

SPRAWOZDANIE 
Z PRACY ZARZĄDU POWIATU BIELSKIEGO 

W OKRESIE OD 24 CZERWCA  
DO 24 WRZEŚNIA 2015 r. 

 
 

Zarząd Powiatu w okresie sprawozdawczym odbył 10 posiedzeń: 
 

 Na posiedzeniu w dniu 29 czerwca 2015 r. Zarząd Powiatu podjął 
uchwały: 
− Nr  18/72/15 - w sprawie upoważnienia Starosty Bielskiego i Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim, do złożenia wniosku  
o dofinansowanie projektu pozakonkursowego, podpisania umowy  
i podejmowania decyzji dotyczących merytorycznej i finansowej realizacji 
projektu pozakonkursowego współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, 

− Nr  18/73/15 - w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu 
Bielskiego na 2015 rok, 

− Nr  18/74/15 - w sprawie zbycia środka trwałego będącego na stanie 
Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim. 

 
Zarząd zatwierdził bilans skonsolidowany Powiatu Bielskiego za 2014 

rok. 
 

Zarząd zapoznał się z dokumentami: 
− informacją naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie 

zawarcia przez Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku 
Podlaskim pierwszej umowy najmu lokalu użytkowego, 

− uchwałą Nr VIII/61/15 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 12 czerwca  
2015 r. w sprawie stanowiska Rady Powiatu Hajnowskiego w sprawie 
remontu drogi krajowej Nr 66 na odcinku Kleszczele – Bielsk Podlaski. 

 
Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski naczelników wydziałów 

Starostwa Powiatowego i kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2015 rok, 
wyrażając zgodę na ich dokonanie: 
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− wniosek naczelnika Wydziału Oświaty, Spraw Społecznych i Rozwoju 
Lokalnego, 

− wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku. 
 
 
 Na posiedzeniu w dniu 9 lipca 2015 r. Zarząd Powiatu podjął 
uchwały: 
− Nr  19/75/15 - w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi SPZOZ 

w Bielsku Podlaskim, 
− Nr  19/76/15 - w sprawie nieodpłatnego przekazania składnika majątkowego 

pomiędzy jednostkami organizacyjnymi Powiatu Bielskiego, 
− Nr  19/77/15 - w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży, 
− Nr  19/78/15 - w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. 

Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim do przystąpienia w roli partnera do 
realizacji projektu pt. „ELASTYCZNI I MOBILNI – aktywizacja osób 
NEET z terenów województwa podlaskiego i mazowieckiego”, 

− Nr  19/79/15 - w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do 
przeprowadzenia egzaminu dla Pani Joanny Sawickiej ubiegającej się  
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

− Nr  19/80/15 - w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu 
Bielskiego na 2015 r. 

Ponadto Zarząd Powiatu podjął decyzję w sprawie oddania w trwały 
zarząd nieruchomości zajętych pod drogę publiczną powiatową na rzecz 
Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim. 
 

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził projekt umowy w sprawie 
dofinansowania zadania realizowanego w ramach „Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – 
Rozwój”, upoważniając Starostę i Wicestarostę do jej podpisania. 
 

Zarząd zapoznał się z rachunkiem wyników SPZOZ w Bielsku 
Podlaskim na dzień 31.05.2015 r. 
 

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zaakceptował wnioski naczelników 
wydziałów Starostwa Powiatowego i kierowników jednostek 
organizacyjnych Powiatu: 
− wnioski naczelnika Wydziału Oświaty, Spraw Społecznych i Rozwoju 

Lokalnego w sprawie dokonania zmian w planie finansowym Zespołu Szkół 
Nr 1 im. Marszałka J.K. Piłsudskiego i Starostwa Powiatowego na 2015 rok, 

− wniosek dyrektora SPZOZ w Bielsku Podlaskim w sprawie wyrażenia zgody 
na wycięcie drzewa rosnącego na nieruchomości przy ul. Kleszczelowskiej  
1 w Bielsku Podlaskim. 
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 Na posiedzeniu w dniu 15 lipca 2015 r. Zarząd Powiatu podjął 
uchwały: 
− Nr  20/81/15 - w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 

zadania publicznego pn.: VI Konkurs Tańca „Baw się i tańcz”, 
− Nr  20/82/15 - w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim ul. Hołowieska 18, 
− Nr  20/83/15 - w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim, 
− Nr  20/84/15 - w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu 

Bielskiego na 2015 rok. 
 

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził projekty porozumień  
i aneksów do zawartych porozumień, upoważniając Starostę i Wicestarostę do 
ich podpisania: 
− projekt Aneksu Nr 2 do Porozumienia Nr 1/P/2015 z dnia 09.02.2015 r. w sprawie 

przyjęcia dziecka z Powiatu Bielskiego do placówki opiekuńczo – wychowawczej 
funkcjonującej na terenie Powiatu Białostockiego oraz wysokości wydatków na 
jego utrzymanie, 

− projekt porozumienia w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka 
pochodzącego z terenu Powiatu Białostockiego umieszczonego w rodzinie 
zastępczej zamieszkałej na terenie Powiatu Bielskiego, 

− projekt Porozumienia na rzecz rozwoju koszykówki w Bielsku Podlaskim. 
 

Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem finansowym z działalności 
Warsztatu Terapii Zaj ęciowej w Bielsku Podlaskim za II kwartał 2015 r. 
 

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zaakceptował wnioski w sprawach 
dotyczących zmian planów finansowych na 2015 rok, wyrażając zgodę na 
ich dokonanie: 
− wniosek Sekretarza Powiatu w sprawie dokonania zmian w planie finansowym 

Starostwa Powiatowego na 2015 rok, 
− wnioski naczelnika Wydziału Oświaty, Spraw Społecznych i Rozwoju Lokalnego 

dotyczące zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka J. K. 
Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim oraz Starostwa Powiatowego. 

 
Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził inne wnioski naczelnika 

Wydziału Oświaty, Spraw Społecznych i Rozwoju Lokalnego w sprawie: 
− dokonania zmian w planach naboru uczniów do klas I na rok szkolny 2015/2016 

do szkół prowadzonych przez Powiat Bielski, 
− zabezpieczenia Zespołowi Szkół Nr 1 im. Marszałka J. K. Piłsudskiego w Bielsku 

Podlaskim środków finansowych niezbędnych do dostosowania stacji kontroli 
pojazdów do wymagań Transportowego Dozoru Technicznego. 
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 Na posiedzeniu w dniu 23 lipca 2015 r. Zarząd Powiatu podjął 
uchwały: 
− Nr  21/85/15 - w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Zastępcy 

Dyrektora do Spraw Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, 

− Nr  21/86/15 - w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży, 
− Nr  21/87/15 - w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny 

nieruchomości od Gminy Boćki, 
− Nr  21/88/15 - w sprawie powierzenia funkcji dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 

im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim Panu Bolesławowi Hryniewickiemu 
oraz upoważnienia dyrektora do składania oświadczeń woli, 

− Nr  21/89/15 - w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego 
za II kwartał 2015 roku, 

− Nr  21/90/15 - w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu 
Bielskiego na 2015 rok. 

 
Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził projekt porozumienia  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Komendzie Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim na zakup samochodu operacyjnego  
z napędem terenowym, upoważniając Starostę i Wicestarostę do jego podpisania. 
 
 Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził wnioski naczelnika Wydziału 
Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia  w sprawie dokonania zmian w planie 
finansowym Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim 
na 2015 rok. 
 
 Na posiedzeniu w dniu 6 sierpnia 2015 r. Zarząd Powiatu podjął 
uchwały: 
− Nr  22/91/15 - w sprawie sprawozdania z wykonania planu finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 
Podlaskim za I półrocze 2015 roku, 

− Nr  22/92/15 - w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego  
z wykonania zadania publicznego pt.: „IV Tur de Bielsk 2015”, zleconego 
do realizacji w 2015 roku Stowarzyszeniu Bielska Inicjatywa Rowerowa, 

− Nr  22/93/15 - w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego  
z wykonania zadania publicznego pt.: „Najlepsza rehabilitacja to ruch  
i integracja”, zleconego do realizacji w 2015 roku Stowarzyszeniu Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym „SZANSA”, 

− Nr  22/94/15 - w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Bielskiego za I półrocze 2015 roku, 

− Nr  22/95/15 - w sprawie informacji o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2015 -2022, w tym  
o przebiegu realizacji przedsięwzięć za pierwsze półrocze 2015 r., 
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− Nr  22/96/15 - w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Bielskiego na 2015 rok. 

 
Zarząd Powiatu zapoznał się z pismami i informacjami: 

− informacją o wydzierżawianych pomieszczeniach i budynkach stanowiących 
mienie Powiatu Bielskiego według stanu za miesiąc czerwiec 2015 roku 
(materiał sesyjny), 

− informacją naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie 
zawarcia przez Zespół Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II  
w Bielsku Podlaskim, pierwszej umowy najmu nieruchomości  
z przeznaczeniem na składowanie materiałów budowlanych i zapewnienie 
niezbędnych ciągów komunikacyjnych, 

− pismem dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie wyznaczenia 
miejsc do parkowania przy nieruchomości pod adresem: ul. Mickiewicza 50-
54 w Bielsku Podlaskim, 

− informacją p.o. Kierownika Referatu ds. Bezpieczeństwa  
i Zarzadzania Kryzysowego na temat rozmiaru szkód spowodowanych przez 
gwałtowne zjawiska atmosferyczne w dniach 18-19 lipca na terenie powiatu 
bielskiego. 

 
Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził projekt aneksu nr 23 do 

umowy z dnia 29.12.2010 r. zawartej pomiędzy Powiatem Bielskim a Caritas 
Diecezji Drohiczyńskiej w sprawie określenia warunków i wysokości 
dofinansowania kosztów działalności WTZ w Bielsku Podlaskim, upoważniając 
Wicestarostę i innego członka Zarządu Powiatu do jego podpisania. 
 

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski naczelników wydziałów 
Starostwa Powiatowego i kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2015 rok, 
wyrażając zgodę na ich dokonanie: 
− wniosek dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 
− wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej, 
− wniosek naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem, 
− wnioski Geodety Powiatowego. 
 

Ponadto Zarząd rozpatrzył wniosek dyrektora Powiatowego Zarządu 
Dróg w sprawie zatwierdzenia propozycji przekwalifikowania dróg do kategorii 
dróg powiatowych i gminnych. 
 
 Na posiedzeniu w dniu 19 sierpnia 2015 r. Zarząd Powiatu podjął 
uchwały: 
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− Nr  23/97/15 - w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku do realizacji zadań inwestycyjnych, 

− Nr  23/98/15 - w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie stanowiska 
wicedyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Bielsku 
Podlaskim, 

− Nr  23/99/15 - w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
Programu Rozwoju Powiatu Bielskiego do roku 2020. 

 
Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził projekty porozumień, 

upoważniając Starostę i Wicestarostę do ich podpisania: 
− projekt porozumienia zawieranego z Miastem Stołecznym Warszawa  

w sprawie przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej funkcjonującej na terenie 
Powiatu Bielskiego oraz określenia warunków jego pobytu  
i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie, 

− projekt porozumienia zawieranego z Powiatem Pruszkowskim w sprawie 
przyjęcia dzieci do rodziny zastępczej funkcjonującej na terenie Powiatu 
Bielskiego oraz określenia warunków ich pobytu i wysokości wydatków na 
opiekę i wychowanie. 

 
Zarząd rozpatrzył i zatwierdził projekty wniosków składanych do 

Wojewody Podlaskiego niezbędnych do stwierdzenia nabycia z dniem  
1 stycznia 1999 r. praw własności na rzecz Powiatu Bielskiego działek 
położonych na gruntach wsi Orla, gm. Orla, stanowiących ciąg drogi 
powiatowej Nr 1654B Bielsk Podlaski – Parcewo – Orla – Dubicze Cerkiewne – 
Werstok – droga 1652B. 
 

Zarząd rozpatrzył i zaakceptował wnioski naczelnika Wydziału 
Oświaty, Spraw Społecznych i Rozwoju Lokalnego w sprawie: 
− dokonania zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 3 im. Wł. St. 

Reymonta w Bielsku Podlaskim (zabezpieczenie środków na zakup 
oprogramowania komputerowego), 

− dokonania zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 3 im. Wł. St. 
Reymonta w Bielsku Podlaskim (zabezpieczenie środków na zakup zestawu 
komputerowego z oprogramowaniem), 

− dokonania zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Nr 4 im. Ziemi 
Podlaskiej w Bielsku Podlaskim, 

− wyrażenia zgody na organizację nauczania indywidualnego dla uczennicy 
klasy III I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Bielsku 
Podlaskim. 
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 Na posiedzeniu w dniu 27 sierpnia 2015 r. Zarząd Powiatu podjął 
uchwały: 
− Nr  24/100/15 - w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego  

z wykonania zadania publicznego pt.: „Pokaz królików rasowych i ptactwa 
ozdobnego dla dzieci i młodzieży połączone z kontaktem adresatów  
z eksponatami w Zespole Szkół Specjalnych w Bielsku Podlaskim ul. 
Wojska Polskiego 17”, zleconego do realizacji w 2015 roku Podlaskiemu 
Związkowi Hodowców Królików Rasowych i Drobiu Ozdobnego, 

− Nr  24/101/15 - w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektu ,,Programu 
współpracy Powiatu Bielskiego z organizacjami pozarządowymi  
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2016 rok”, 

− Nr  24/102/15 - w sprawie zaopiniowania powołania Pani Marzeny 
Pogorzelskiej-Ciołek na stanowisko wicedyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Bielsku Podlaskim ul. 11 
Listopada 6, 

− Nr  24/103/15 - w sprawie nabycia nieruchomości położonej w obrębie wsi 
Piotrowo Trojany, gmina Boćki, oznaczonej numerami geodezyjnymi 
działek: 34/3 o pow. 0,0076 ha i 42/2 o pow. 0,0152 ha, 

− Nr  24/104/15 - w sprawie nabycia nieruchomości położonej w obrębie wsi 
Piotrowo Trojany, gmina Boćki, oznaczonej numerem geodezyjnym działki 
40/9 o pow. 0,0049 ha, 

− Nr  24/105/15 - w sprawie nabycia nieruchomości położonej w obrębie wsi 
Piotrowo Trojany, gmina Boćki, oznaczonej numerem geodezyjnym działki 
41/43 o pow. 0,0042 ha, 

− Nr  24/106/15 - w sprawie nabycia nieruchomości położonej w obrębie wsi 
Piotrowo Trojany, gmina Boćki, oznaczonej numerami geodezyjnymi 
działek: 38/4 o pow. 0,0074 ha i 33/3 o pow. 0,0060 ha, 

− Nr  24/107/15 - w sprawie nabycia nieruchomości położonej w obrębie wsi 
Piotrowo Trojany, gmina Boćki, oznaczonej numerami geodezyjnymi 
działek: 41/45 o pow. 0,0011 ha, 41/38 o pow. 0,0044 ha, 41/47 o pow. 
0,0028 ha i 41/40 o pow. 0,0022 ha, 

− Nr  24/108/15 - w sprawie nabycia nieruchomości położonej w obrębie wsi 
Piotrowo Krzywokoły, gmina Boćki, oznaczonej numerem geodezyjnym 
działki 22/39 o pow. 0,0123 ha, 

− Nr  24/109/15 - w sprawie nabycia nieruchomości położonej w obrębie wsi 
Piotrowo Krzywokoły, gmina Boćki, oznaczonej numerem geodezyjnym 
działki 21/12 o pow. 0,0417 ha, 

− Nr  24/110/15 - w sprawie nabycia nieruchomości położonej w obrębie wsi 
Piotrowo Trojany, gmina Boćki, oznaczonej numerami geodezyjnymi 
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działek: 35/3 o pow. 0,0026 ha, 32/20 o pow. 0,0082 ha i 36/4 o pow. 0,0053 
ha, 

− Nr  24/111/15 - w sprawie nabycia nieruchomości położonej w obrębie wsi 
Piotrowo Krzywokoły, gmina Boćki, oznaczonej numerami geodezyjnymi 
działek 22/41 o pow. 0,0320 ha i 22/43 o pow. 0,0123 ha, 

− Nr  24/112/15 - w sprawie powołania przewodniczącego oraz członków 
komisji do przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości położonej w Bielsku Podlaskim przy ul. 
Mickiewicza 122, oznaczonej numerem geodezyjnym działki 2596/9 o pow. 
0,6840 ha, zabudowanej budynkiem byłej bursy szkolnej, 

− Nr  24/113/15 - w sprawie ustalenia wysokości wadium w organizowanym 
przetargu na zbycie przedmiotowej nieruchomości, stanowiącej mienie 
Powiatu Bielskiego, 

− Nr  24/114/15 - w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu 
Bielskiego na 2015 rok. 

Ponadto Zarząd zatwierdził projekt ogłoszenia o przetargu na zbycie 
nieruchomości - budynku byłej bursy szkolnej. 
 

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził materiały sesyjne: 
− informację Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim 

dotyczącą stanu bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie Powiatu 
Bielskiego w 2015 roku, 

− informację Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim z działań 
„Bezpieczne wakacje, zrealizowanych w 2015 roku, 

− informację Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku Podlaskim 
dotyczącą stanu zagrożenia przestępczością nieletnich, problematyką 
uzależnień oraz kierunków i metod ich zwalczania w Powiecie Bielskim  
w 2015 roku. 

 
Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził projekt umowy na usługowe 

prowadzenie audytu wewnętrznego w Powiecie Bielskim w 2015 r., 
upoważniając Starostę i Wicestarostę do jej podpisania. 
 

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski naczelników wydziałów 
Starostwa Powiatowego i kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2015 rok, 
wyrażając zgodę na ich dokonanie: 
− wniosek naczelnika Wydziału Oświaty, Spraw Społecznych i Rozwoju 

Lokalnego w sprawie dokonania zmian w planie finansowym Zespołu Szkół 
Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim, 

− wniosek dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 
− wniosek dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy, 
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− wniosek naczelnika Wydziału Organizacyjno-Prawnego. 
 

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził inne wnioski: 
− wnioski naczelnika Wydziału Oświaty, Spraw Społecznych i Rozwoju 

Lokalnego w sprawie wyrażenia zgody na organizację nauczania 
indywidualnego uczniowi klasy I Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole 
Szkół Nr 1 im. Marszałka J.K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim oraz 
wyrażenia zgody dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka J.K. 
Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim na zatrudnienie w roku szkolnym 
2015/2016 nauczycieli emerytów, 

− wniosek naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie 
wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie Powiatowemu Inspektoratowi 
Nadzoru Budowlanego części pomieszczenia w budynku przy ul. 3 Maja 17 
w Bielsku Podlaskim. 

 
 Na posiedzeniu w dniu 3 września 2015 r. Zarząd Powiatu podjął 
uchwały: 
− Nr  25/115/15 - w sprawie przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, 
− Nr  25/116/15 - w sprawie wyrażenia zgody Powiatowemu Urzędowi Pracy 

w Bielsku Podlaskim na przystąpienie do partnerstwa oraz udzielenia 
pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku 
Podlaskim do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu, 

− Nr  25/117/15 - w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości 
wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę, stanowiącej 
własność Powiatu Bielskiego, 

− Nr  25/118/15 - w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Bielskiego na 2015 rok. 

 
Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził materiały sesyjne: 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany kategorii dróg, 
− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia z Wójtem Gminy Brańsk, dotyczącego przekazania 
zarządzania częścią drogi powiatowej, 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia z Burmistrzem Miasta Brańsk, dotyczącego przekazania 
zarządzania częścią drogi powiatowej, 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia z Wójtem Gminy Rudka, dotyczącego przekazania 
zarządzania częścią drogi powiatowej. 
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Zarząd Powiatu zapoznał się z rachunkiem wyników SPZOZ  
w Bielsku Podlaskim na dzień 31.07.2015 r. 
 

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski kierowników jednostek 
organizacyjnych Powiatu w sprawach dotyczących zmian planów 
finansowych na 2015 rok, wyrażając zgodę na ich dokonanie: 
− wniosek dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg, 
− wniosek Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, 
− wniosek dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy, 
− wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku, 
− wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. 
 

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zaakceptował wniosek naczelnika 
Wydziału Oświaty, Spraw Społecznych i Rozwoju Lokalnego w sprawie 
wyrażenia zgody dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej  
w Bielsku Podlaskim na zatrudnienie w roku szkolnym 2015/2016 nauczycieli 
emerytów. 
 
 Na posiedzeniu w dniu 9 września 2015 r. Zarząd Powiatu podjął 
uchwały: 
− Nr  26/119/15 - w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego  

z wykonania zadania publicznego zleconego do realizacji organizacji 
pozarządowej w 2015 roku, 

− Nr  26/120/15 - w sprawie wyrażenia opinii odnośnie zaliczenia ul. 
Szpitalnej w Bielsku Podlaskim do kategorii drogi gminnej, 

− Nr  26/121/15 - w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Bielskiego na 2015 rok, 

− Nr  26/122/15 - w sprawie ustalenia wytycznych oraz określenia wzorów 
formularzy niezbędnych do opracowania projektu budżetu Powiatu 
Bielskiego na 2016 rok. 

 
Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził materiały sesyjne: 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Bielskiego, 

− projekt uchwały Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie zmian  
w budżecie Powiatu Bielskiego na 2015 r., 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr II/11/14 Rady 
Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 
2015 – 2022, 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia z Wójtem Gminy Rudka, dotyczącego przekazania 
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zarządzania częścią drogi powiatowej (dotyczy drogi powiatowej Nr 1701B 
odcinek od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 681 do skrzyżowania  
z drogą do m. Niemyje Ząbki o długości 2,6 km), 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia z Wójtem Gminy Wyszki, dotyczącego przekazania 
zarządzania częścią drogi powiatowej (dotyczy drogi powiatowej Nr 1574B 
Bielsk Podlaski – Topczewo odcinek od skrzyżowania z drogą powiatową 
Nr 1583B w kierunku Wyszek o długości 0,98 km), 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia z Wójtem Gminy Wyszki, dotyczącego przekazania 
zarządzania częścią drogi powiatowej (dotyczy drogi powiatowej Nr 1574B 
Bielsk Podlaski – Topczewo odcinek ulica w m. Topczewo o długości 0,98 
km). 

 
Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski kierowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu oraz Sekretarza i Skarbnika Powiatu w sprawach 
dotyczących zmian planów finansowych na 2015 rok, wyrażając zgodę na 
ich dokonanie: 
− wniosek dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg, 
− wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku, 
− wniosek Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, 
− wniosek Sekretarza Powiatu w sprawie dokonania zmian w planie 

finansowym Starostwa Powiatowego, 
− wniosek Skarbnika Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów budżetu 

Powiatu Bielskiego na 2015 rok. 
 

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził inne wnioski: 
− wniosek naczelnika Wydziału Oświaty, Spraw Społecznych i Rozwoju 

Lokalnego w sprawie wyrażenia zgody na organizację nauczania 
indywidualnego uczniowi klasy II Technikum w Zespole Szkół Nr 3 im.  
Wł. St. Reymonta w Bielsku Podlaskim, 

− wniosek p.o. Kierownika Referatu ds. Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie 
kosztów szkolenia obronnego dla członków Powiatowego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego, burmistrzów, wójtów i pracowników 
samorządowych. 

 
 Na posiedzeniu w dniu 16 września 2015 r. Zarząd Powiatu podjął 
uchwały: 
− Nr  27/123/15 - w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia dróg 

kategorii drogi gminnej z jednoczesnym wyłączeniem ich z użytkowania 
(dotyczy dróg na terenie gminy Bielsk Podlaski), 
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− Nr  27/124/15 - w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia drogi 
kategorii drogi powiatowej (dotyczy drogi Nr 1737B droga 1727B – 
Obniże – Śledzianów – Bużyski – na terenie Powiatu Siemiatyckiego), 

− Nr  27/125/15 - w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia drogi 
kategorii drogi powiatowej (dotyczy drogi Nr 1736B Tonkiele – 
Chrołowice – Chutkowice – Putkowice Nadolne – na terenie Powiatu 
Siemiatyckiego), 

− Nr  27/126/15 - w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Bielskiego na 2015 rok. 
Ponadto Zarządu Powiatu podjął decyzję o oddaniu w trwały zarząd 

nieruchomości zajętych pod drogę publiczną powiatową na rzecz Powiatowego 
Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim. 
 

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził materiały sesyjne: 
− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia przez Powiat Bielski z Gminą Miejską Brańsk dotyczącego 
wspólnej realizacji zadania polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy 
prawnej na obszarze powiatu bielskiego, 

− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej na 
rzecz Miasta Bielsk Podlaski w 2015 r., 

− autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim  
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2015 r., 

− autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany 
uchwały Nr II/11/14 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 18 grudnia 
2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Bielskiego na lata 2015 – 2022. 

Ponadto Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu 
w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 17 lipca 2015 r. na działalność Starosty 
Bielskiego. 
 

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził projekty umów, porozumień 
i aneksów do zawartych porozumień, upoważniając Starostę i Wicestarostę do 
ich podpisania: 
− projekty umów zawieranych z samorządami gminnymi na realizację zadań 

inwestycyjnych w zakresie budowy, przebudowy i rozbudowy dróg 
powiatowych oraz opracowania dokumentacji projektowych, 

− projekt Aneksu Nr 1 do Porozumienia z dnia 29.01.2015 r. w sprawie 
umieszczenia dziecka z Powiatu Bielskiego w rodzinie zastępczej 
zamieszkałej na terenie Miasta Białystok, 

− projekty porozumień w sprawie przyjęcia dzieci pochodzących  
z Powiatu Bielskiego do rodziny zastępczej funkcjonującej na terenie Miasta 
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Białystok oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na opiekę  
i wychowanie 

 
Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski naczelników wydziałów 

Starostwa Powiatowego i kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
w sprawach dotyczących zmian planów finansowych na 2015 rok, 
wyrażając zgodę na ich dokonanie: 
− wniosek dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 
− wnioski zastępcy naczelnika Wydziału Organizacyjno-Prawnego, 
− wniosek naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, 
− wniosek naczelnika Wydziału Architektury, Budownictwa, Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

 
Zarząd Powiatu rozpatrzył i zaakceptował wnioski naczelnika 

Wydziału Oświaty, Spraw Społecznych i Rozwoju Lokalnego w sprawach 
związanych ze zmianami planów finansowych szkół ponadgimnazjalnych  
i placówek oświatowych na 2015 rok: 
− I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Bielsku Podlaskim, 
− II Liceum Ogólnokształcącego z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza  

w Bielsku Podlaskim, 
− Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka J.K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim, 
− Zespołu Szkół Nr 3 im. Wł. St. Reymonta w Bielsku Podlaskim, 
− Zespołu Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim, 
− Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim, 
− Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Bielsku Podlaskim. 
 

Zarząd Powiatu rozpatrzył i zatwierdził inne wnioski: 
− wniosek dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie zwiększenia 

wydatków na realizację zadania pn.: „Budowa (rozbudowa) drogi gminnej 
Nr 108268B w msc. Koszele (etap II) oraz przebudowa drogi gminnej Nr 
108261B w msc. Szczyty-Dzięciołowo (odcinek B), 

− wniosek naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie 
wyrażenia zgody dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Władysława 
Stanisława Reymonta w Bielsku Podlaskim na wycięcie czterech drzew 
gatunku wierzba, rosnących na działce przy ul. Widowskiej 1 w Bielsku 
Podlaskim. 

 
Zarząd Powiatu zapoznał się z uchwałą Nr II-00320-57/15 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 
08.09.2015 r.  sprawie wyrażenia opinii o przedłożonej przez Zarząd Powiatu  
w Bielsku Podlaskim informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za  
I półrocze 2015 roku 


